
UCHWAŁA NR XXVI/533/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 września 2004 r.

w sprawie kierunków przekształceń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital Miejski im. Św. Karola Boromeusza w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się utrzymać dotychczasową formę organizacyjno – prawną 
funkcjonowania Szpitala Miejskiego jako Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital Miejski im. Św. Karola Boromeusza w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/920/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 września 2001 
roku w sprawie kierunków przekształceń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital Miejski im. Św. Karola Boromeusza w Szczecinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


